Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CAIBI FAZ UMA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO Nº 014/2017 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

Errata na modalidade Pregão Presencial nº 006/2017 alterada em 19/01/2017

ERRATA

ONDE  SE LÊ

OBJETO

Aquisição de material de expediente para manutenção das atividades das Escolas
Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental, sendo:

Item Unid  Qtd Descrição
Valor
Unit.

Valor
Total

39 Und 60
Fita madeira 19 mm x 50m: Fita de
papel kraft  liso e adesivo à base de
resina e borracha, alta aderência

2,20 88,00

40 Und 100

Fita madeira 45mm x 50m: Fita de
papel kraft  liso e adesivo à base de
resina e borracha, alta aderência.
Embalagem com 03 (três) unidades
cada.

3,80 228,00

41 CX 34
Papel ofício A4, caixas com 10 resmas
de 500 folhas cada resma, 210mm x
297 mm, 75 gm2

34,90 3490,00

42 Und 1000
Papel seda tamanho 65cm x 50cm –
nas cores: vermelho, verde, azul,
amarelo, branco, laranja, rosa, lilás.

190,00 6460,00

43 Und 40 Fita adesiva transparente 24mm x 50m 0,18 180,00

LEIA –SE:

OBJETO

Aquisição de material de expediente para manutenção das atividades das Escolas
Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental, sendo:

Item Unid  Qtd Descrição
Valor
Unit.

Valor
Total

39 Und 60
Fita madeira 19 mm x 50m: Fita de
papel kraft  liso e adesivo à base de
resina e borracha, alta aderência

3,80 228,00

http://www.caibi.sc.gov.br/

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

40 Und 100

Fita madeira 45mm x 50m: Fita de
papel kraft  liso e adesivo à base de
resina e borracha, alta aderência.
Embalagem com 03 (três) unidades
cada.

34,90 3490,00

41 CX 34
Papel ofício A4, caixas com 10 resmas
de 500 folhas cada resma, 210mm x
297 mm, 75 gm2

190,00 6460,00

42 Und 1000
Papel seda tamanho 65cm x 50cm –
nas cores: vermelho, verde, azul,
amarelo, branco, laranja, rosa, lilás.

0,18 180,00

43 Und 40 Fita adesiva transparente 24mm x 50m 2,20 88,00

Atenciosamente

Dandara Jeane Gallon
Pregoeira

http://www.caibi.sc.gov.br/